

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2,3,4,9]

IMSP SCM Sf.Arhanghel Mihail

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1715685734435				Data: 05.06.2024						
Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru semestrul II anul 2024				Lot: _____			Alternativa nr: _____			
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/Servicii:										
Lotul 3										
15800000-6	Chifla cu mac/susan	buc	8500	4,15	4,98	35 275,00	42 330,00	2/saptamina		
Lotul 4										
15800000-6	Biscuiti nisiposi cu lapte	kg	425	24,94	29,93	10 600,21	12 720,25	1/saptamina		
Lotul 5										
15800000-6	Biscuiti dietici	kg	425	39,03	46,83	16 585,63	19 902,75	2/saptamina		
Lotul 6										
15800000-6	Covrigei	kg	850	21,96	23,72	18 668,52	20 162,00	1/saptamina		
Lotul 7										
15800000-6	Paste făinoase	Kg	900	19,58	23,50	17 625,00	21 150,00	2/luna		
Lotul 8										
15800000-6	Fidea cu ou	Kg	600	26,48	31,78	15 890,00	19 068,00	2/luna		
Lotul 9										
15800000-6	Muschi de vita	kg	1800	107,47	128,96	193 440,00	232 128,00	1/saptamina		
Lotul 10										
15800000-6	Pulpe de gaina	kg	3800	38,19	45,83	145 128,33	174 154,00	1/saptamina		
Lotul 11										
15800000-6	Fileu de gaina	kg	3000	64,10	76,92	192 300,00	230 760,00	1/saptamina		
Lotul 12										
15800000-6	Crenvusti	kg	1200	76,67	92,00	92 000,00	110 400,00	1/saptamina		
Lotul 13										
15800000-6	Oua de gaina	buc	54000	2,11	2,28	114 000,00	123 120,00	1/saptamina		
Lotul 14										
15800000-6	Crupe de hrisca	kg	1200	12,35	14,82	14 820,00	17 784,00	1/saptamina		
Lotul 15										
15800000-6	Crupe de orez	kg	1000	19,13	22,96	19 133,33	22 960,00	1/saptamina		
Lotul 16										
15800000-6	Fulgi de ovaz maruntiti	kg	1000	13,02	15,62	13 016,67	15 620,00	1/saptamina		
Lotul 17										
15800000-6	Crupe de gris	kg	1000	8,72	10,46	8 716,67	10 460,00	1/saptamina		
Lotul 18										

15800000-6	Ceai negru pliculete 2gr	kg	220	191,67	230,00	42 166,67	50 600,00	o dată/lună	
Lotul 42									
15800000-6	Sare iodata	kg	1000	5,56	6,67	5 558,33	6 670,00	o dată/lună	
Lotul 43									
15800000-6	Cacao	kg	15	123,33	148,00	1 850,00	2 220,00	o dată/lună	
Lotul 44									
15800000-6	Piper negru macinat	kg	1,5	160,00	192,00	240,00	288,00	o dată/lună	
Lotul 45									
15800000-6	Piper negru boabe	kg	1	210,00	252,00	210,00	252,00	o dată/lună	
Lotul 46									
15800000-6	Frunza de dafin	kg	1	157,50	189,00	157,50	189,00	o dată/lună	
Lotul 47									
15800000-6	Sare de lamie	kg	1,5	138,33	166,00	207,50	249,00	o dată/lună	
Lotul 48									
15800000-6	Scortisoara macinata	kg	1	150,00	180,00	150,00	180,00	o dată/lună	
Lotul 49									
15800000-6	Praf de copt	kg	1	104,17	125,00	104,17	125,00	o dată/lună	
Lotul 50									
15800000-6	Zahar vanilat	kg	1	76,67	92,00	76,67	92,00	o dată/lună	
	TOTAL			x	x	1219 802,18	1436 473,50		